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April	2018	

Demonstration	på	Thorvaldsens	Plads	
10.	april	kl.	17.00.	Tag	med!		

Følg	 link	 til	 Facebook-opslaget:	
https://www.facebook.com/events/1
58972174930432/?ti=icl	

	

Overenskomstforhandlinger	2018	

Forligsmanden	har	udskudt	den	varslede	konflikt	
med	 14	 dage	 i	 håbet	 om,	 at	 parterne	 kan	 nå	 til	
enighed,	derfor	blev	den	varslede	demonstration	
d.	4/4	aflyst.	Hvis	det	viser	sig,	at	det	 ikke	lykkes	
at	 lande	en	aftale	og	vi	alligevel	 lander	i	konflikt,	
vil	programmet	fra	d.	4/4	stadig	blive	gennemført	
på	konfliktens	første	dag.	I	vil	få	besked	via	jeres	
TR	 og	 på	 jeres	 mail,	 som	 den	 er	 anført	 i	
medlemssystemet.	

Generalforsamling	2018	

Tirsdag	den	20.	marts	afholdt	Kreds	16	 	general-
forsamling	med	meget	stort	fremmøde.	Referatet	
fra	 generalforsamlingen	 kan	 læses	 på	 kreds	 16’s	
hjemmeside:	
http://www.kreds16.dk/kreds-16/generalforsamling/gf18	

Kredsformanden	 fremlagde	beretningen.	Der	 var	
kort	 debat	 om	 lokalløn	 og	 antal	 tillids-
repræsentanter	 på	 2-matrikel-skolen,	 Selsmose-

Gadehave.	 Beretningen	 blev	 herefter	 enstemmigt	
vedtaget.	

Under	 punktet	 ”Overenskomstforhandlinger”	 blev	
der	 informeret	 om	 strejkevarsel	 mv.	 og	 der	 blev	
diskuteret	strejkeaktiviteter.		

Der	 blev	 vedtaget	 2	 udtalelser:	 ”Arbejdsliv	 i	 HTK”	
og	 ”Projekter	 og	 forandringsprocesser	 i	 HTK”.	
Begge	 udtalelser	 er	 sendt	 til	 Byrådet,	 den	 ene	 er	
desuden	 sendt	 til	 de	 lokale	 aviser.	 Udtalelserne	
kan	også	ses	på	kredsens	hjemmeside.	

Kredsens	lønpolitik	og	arbejdsmiljøhandleplan	blev	
vedtaget	 og	 årsregnskabet	 og	 budgettet	 blev	
godkendt	med	uændret	kredskontingent.	

Der	var	valg	til	Kreds	16’s	forretningsudvalg,	der	nu	
består	af:	
Kredsformand:	Heidi	Yoma	Rasmussen	
Næstformand	og	kasserer:	Casper	Christiansen	
Forretningsudvalgsmedlemmer:	 David	 Qvist	 og	
Alice	Falk	Sidelmann.	

TR-stormøde	i	Fredericia	

Mere	end	10.000	tillidsrepræsentanter	fra	alle	dele	
af	 den	 offentlige	 sektor	 mødtes	 22.	 marts	 til	 et	
historisk	 stort	 TR-stormøde	 i	 Fredericia.	 DLF	
stillede	med	omkring	1300	tillidsvalgte	på	dagen.	

TR-stormødet	 satte	 blandt	 andet	 fokus	 på	 den	
danske	 model	 under	 overskriften	 "En	 løsning	 for	
alle".	

Facebookgruppen	 ”Bak	 op	 om	 de	 offentligt	
ansatte”	opstod	under	mødet	og	i	løbet	af	få	timer	
opnåede	den	100.000	medlemmer.	

Der	 var	 en	 fantastisk	 stemning	 og	 et	 stort	
sammenhold	 på	 tværs	 af	 faggrupper.	 Dette	
sammenhold	 ses	 allerede	 tydeligt	 i	 den	
koordinering,	der	foregår	ved	planlægningen	af	de	
eventuelle	 konfliktaktiviteter	 og	 f.eks.	 ved	
faneborgene	ved	indgangen	til	forligsinstitutionen,	
hvor	 også	 vores	 fane	 er	 blevet	 luftet.
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TR-valg	på	skolerne	

Der	har	været	afholdt	TR-valg	på	samtlige	skoler.	
De	 nye	 tillidsrepræsentanter	 vil	 i	 løbet	 af	 det	
kommende	skoleår	komme	på	TR-kursus.	

Lærerkalender	

Igen	i	år	har	Kreds	16	fået	trykt	 lærerkalender	til	
de	 medlemmer,	 der	 har	 ønsket	 det.	 De	 vil	
ankomme	 i	 maj	 og	 blive	 udleveret	 af	
tillidsrepræsentanten	 på	 skolen.	 Fraktion	 4	
medlemmer	 (pensionister),	 der	 har	 bestilt	
kalender,	 får	 besked,	 når	 kalenderen	 kan	
afhentes	på	kredskontoret.	

	

Lokallønsforhandlinger	

Kreds	 16	 og	Høje-Taastrup	 Kommune	har	 indgået	
en	 aftale	 om	 lokallønsmidlerne	 fra	 de	 opsagte	
forhåndsaftaler,	 der	 ophører	 31/7/2018.	 Aftalen	
ligger	 nu	 på	 hjemmesiden.	 Alle	 lærere	 og	
børnehaveklasseledere	ansat	den	31/7/18	vil	 som	
personlig	 ordning	 få	 2	 tillæg:	 5200	 kr/år	 og	 4500	
kr/år	 samt	 et	 nyt	 beløb	 for	 selvstyrende-team-
tillægget:	4700	kr/år	i	00-kr.	I	alt	14.400	kr/år	i	00-
kr	og	19.394,78	kr/år	i	nutidsværdi.	

De	 modsvarer	 de	 tillæg,	 der	 ophører	 31/7/18	 på	
4500	 kr/år	 for	 HTK-tillæg,	 5700	 kr/år	 for	
selvstyrende	 team	 og	 omkring	 4200	 kr/år	 fra	
aftaler	 indgået	 med	 de	 enkelte	 skoler.	 Læs	 evt.	
mere	i	referat	fra	generalforsamlingen.		

	

På	 www.dlf.org,	 “Min	 side”	 kan	 du	 se	 dine	
kontaktoplysninger:		

		
	 	
	
	
	
Venlig	hilsen	
Kreds	16		
Heidi	Yoma	Rasmussen	
kredsformand	


